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Muhterem Müslümanlar,  
 

Varlığını sürdürmek isteyen olan her toplum, 

tarih boyunca çeşitli zorlukları aşmak ve 

fedakarlıklara katlanmak durumunda kalmıştır. 

Bizim milletimiz de, geçmişte pek çok 

zorluklarla başa çıkmış en kutsal değer olarak 

gördüğü vatan için büyük bedeller ödemiştir. 

 

Çanakkale Zaferi olarak tarihte yerini alan 18 

Mart 1915 tarihi, milletimizin bütün fertlerinin 

tek vücut haline geldiği, bağımsızlığını, 

onurunu, vatanını ve bayrağını korumak için 

bütün gayretiyle mücadele ettiği bir dönüm 

noktasıdır. Bu zafer tarihimizin kaydettiği en 

büyük zaferlerden biridir. Zira Çanakkale, 

Anadolu’yu işgal için hazırlanmış, renkleri, 

dilleri ve ırkları bambaşka insanlardan oluşan 

orduların, hezimete uğradığı yerdir. Akif’in 

benzetmesiyle; Göklerin ölüm indirdiği, yerin 

ölü püskürdüğü, ancak kahraman ecdadımızın, 

en güçlü silâhlar karşısında iman dolu göğsünü 

siper ederek şehid olmayı şeref bildiği bir 

kahramanlık destanıdır. 

 

Muhterem Mü'minler,  
 

Tarihin akışını değiştiren Çanakkale zaferi, 

imanın, vatan sevgisinin, dayanışmanın, birlik 

ve beraberlik duygularının, zirveye çıkmış 

örnekleriyle kazanılan bir zaferdir. Bu durum, 

aynı ruh ve inanca, aynı hedefe ve aynı 

dayanışma duygusuna sahip olunduğu 

müddetçe, bizim her türlü meselenin üstesinden 

gelebileceğimizi gösteren yaşanmış bir örnektir. 

Çanakkale'de şahlanan ruh, milletimizin 

mayasını oluşturan ruhtur. Bu ruh, dinin, 

vatanın, namusun, bayrağın, kısaca bizi biz 

yapan değerlerin en zor şartlarda bile feda 

edilemeyeceğini açık bir şekilde ortaya 

koymuştur. Bu ruhu yaşattığımız müddetçe 

ulaşamayacağımız hiçbir hedef, 

başaramayacağımız hiçbir iş, üstesinden 

gelemeyeceğimiz hiçbir problem kalmayacaktır.  

 

Muhterem Müslümanlar,  
 

Vatanını ve mukaddesatını korumak için canını 

ve kanını feda etmiş  olan şehitlerimiz; bu yüce 

değerlerimizin korunmasını, savunulmasını ve 

ilelebet yaşatılmasını bizlere emanet etmişlerdir. 

Bu itibarla onları hayır dualarla yad ederek, 

 emanetlerine sahip çıkmak vefa borcumuzdur. 

Milletimizin bitmez tükenmez gücüne, en güzel 

örnek olarak tarihimizde parlayan Çanakkale 

Zaferi'nin, özellikle genç nesillere iyi 

anlatılması, bu vefa borcunun ifa edilmesi 

olduğu kadar geleceğimiz açısından da önemli 

bir sorumluluktur.  

 

Değerli Mü'minler, 
 

Bu kutlu zaferin yıl dönümünde "Allah yolunda 

öldürülenlere "ölüler" demeyin. Hayır, onlar 

diridirler. Ancak siz bunu bilemezsiniz."
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ayetiyle Yüce Allah'ın iltifatına mazhar olan 

aziz şehitlerimize fatihalar gönderelim. Şanlı 

tarihimizi ve Çanakkale'yi bu anlayış içerisinde 

anlamaya ve anlatmaya çalışalım. Vatanımızın, 

milletimizin, devletimizin, bayrağımızın 

varlığını, istiklâl ve hürriyetimizi; milletçe 

namus ve şerefimizle yaşıyor olmamızı, 

doğusundan batısına ülkemizin hemen her 

bölgesinden gelerek, Çanakkale'de canlarını 

feda eden şehitlerimize borçlu olduğumuzu 

unutmayalım. 
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